АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017                                                                                                    № 38
п. Кобра
О мероприятиях по обеспечению жизнедеятельности и мерах безопасности населения на водоемах в период прохождения весеннего половодья.
В целях обеспечения жизнедеятельности в период весеннего половодья администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ОАО «Синегорье» (Маракулина В.А.), ОАО «Кобра» (Усатов В.М.), ООО «Иваныч» (Коновалов А.И.), ИП Серебрениковой Н.А. создать запас продуктов питания и товаров первой необходимости из расчета потребности на один месяц в отрезанных половодьем населенных пунктах: п. Кобра, п. Орлецы, п. Красная Речка
2. Работникам ФАП п. Кобра и п. Орлецы создать запас необходимых медикаментов на период половодья.
3. Очистить от снега и льда водопропускные трубы, подъезды к пожарным водоемам. Содержать пожарную технику в исправном состоянии, создать необходимый запас ГСМ.
4. Предупредить руководителей МКОУ СОШ п. Кобра (Двоеглазова А.М.) и МКОУ СОШ п. Орлецы (Кобелева Г.А.) о назначении ответственных по сохранению жизни и здоровья детей во время прохождения весеннего паводка.

Глава администрации

Кобринского сельского поселения:                                     В.С.Сабитов